4:41 PM
11/06/19
Accrual Basis

ASSETS
Current Assets
Checking/Savings
10000 - Cash on Hand
10100 - Cash in bank
10101 - USD Current Account-ABA'
Total 10100 - Cash in bank

Total Checking/Savings

Other Current Assets
14000 - Prepaid Expense
14003 - Other Prepaid Expense
Total 14000 - Prepaid Expense

14600 - VAT Credit Carry Forwords

Total Other Current Assets

Total Current Assets

TOTAL ASSETS

LIABILITIES & EQUITY
Liabilities
Current Liabilities
Other Current Liabilities
25000 - Tax Payable
25004 - Withholding Tax Payable

25006 - Fringe Benefit Tax Payable

Total 25000 - Tax Payable

Total Other Current Liabilities

Total Current Liabilities

Total Liabilities

Equity
30000 - Opening Bal Equity
30100 - Mr. MARIO's Investment
30500 - Mr. STEFAN's Investment

Total 30000 - Opening Bal Equity

Net Income

Total Equity

TOTAL LIABILITIES & EQUITY

ORTNER ENERGY CO.,, LTD

Balance Sheet
As of October 31, 2°1c?ct 31 19

$ 13,416.65
260.08
260.08
$ 13,676.73
$ 132.00
$ 132.00
$ 181.20
$ 313.20
$ 13,989.93
$ 13,989.93
$ 228.51
$ ‘ 17.78
$ 246.29
$ 246.29
$ 246.29
$ 246.29
$ 10,000.00
$ 15,000.00
$ 25,000.00
(11,256.36)
13,743.64

$ 13,989.93

Page 1 of 1



4:31 PM ORTNER ENERGY CO.,, LTD
11/02/19

Accrual Basis Balance Sheet
All Transactions

Deutsche Ubersetzung

Berechnung in USD Oct 31, 19

Aktivseite
Umlaufvermégen

Kassenbestand/Guthaben bei Kreditinstituten

10000 - Verfiigbare Barmittel 13 416,65
10100 - Guthaben bei Kreditinstituten

10101 - USD aktueller Account- Advanced Bank of Asia’ 260,08

Summe 10100 - Guthaben bei Kreditinstituten 260,08

Summe Kassenbestand/Guthaben bei Kreditinstituten 13 676,73

Sonstiges Umlaufvermégen

14000 - Rechnungsabgrenzungsposten

14003 - sonstige Rechnungsabgrenzungsposten 132,00

Summe 14000 - Rechnungsabgrenzungsposten 132,00

14600 - Steuerguthaben 181,20

Summe sonstiges Umlaufvermégen 313,20

Summe Umlaufvermdgen 13 989,93
Summe Aktiva (Bilanzsumme) 13 989,93

Passivseite
Verbindlichkeiten
kurzfristige Verbindlichkeiten
Verbindlichkeitenkonten
20000 - Verbindlichkeitenkonten 0,00

Summe Verbindlichkeitenkonten 0,00
sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten
25000 - Steuern

25004 - Quellensteuer 228,51

25006 - Sozialversicherungssteuer 17,78

Summe 25000 - Steuern 246,29

Summe sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten 246,29

Summe kurzfristige Verbindlichkeiten 246,29

Summe Verbindlichkeiten 246,29

Eigenkapital

30000 - Eréffnungsbilanz

30100 - Stammkapital Mario Ortner 10 000,00

30500 - Stammkapital Stefan Ortner 15 000,00

Total 30000 - Eréffnungsbilanz 25 000,00

Bilanzgewinn -11 256,36

Summe Eigenkapital 13 743,64

Summe Passiva (Bilanzsumme) 13 989,93

Page 1 of 1



