4:41 PM 11/06/19 Accrual Basis

## ORTNER ENERGY CO., LTD Balance Sheet

As of October 31, 2019 Oct 31, 19

	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE		
ASSETS			
Current Assets			
Checking/Savings			
10000 ⋅ Cash on Hand	\$	13,416.65	
10100 · Cash in bank			
10101 · USD Current Account-ABA'	\$ 4	260.08	
Total 10100 · Cash in bank	\$	260.08	
Total Checking/Savings	\$	13,676.73	
Other Current Assets			
14000 · Prepaid Expense			
14003 · Other Prepaid Expense	\$	132.00	
Total 14000 · Prepaid Expense	\$	132.00	
14600 · VAT Credit Carry Forwords	\$	181.20	
Total Other Current Assets	\$	313.20	
Total Current Assets	\$	13,989.93	
TOTAL ASSETS	\$	13,989.93	
LIADILITIES & FOLITY			
LIABILITIES & EQUITY			
Liabilities			
Current Liabilities		-14	,
Other Current Liabilities			
25000 · Tax Payable		200.54	
25004 · Withholding Tax Payable	\$	228.51	
25006 · Fringe Benefit Tax Payable	\$	. 17.78	
Total 25000 · Tax Payable	\$	246.29	
T + 104 - 0 + 11 + 1991			
Total Other Current Liabilities	\$	246.29	
Tatal Ourse Aliabilities	•	0.40.00	
Total Current Liabilities	\$	246.29	
Total Liabilities	\$	246.29	
			2
Equity			
30000 ⋅ Opening Bal Equity			
30100 · Mr. MARIO's Investment	\$	10,000.00	
30500 · Mr. STEFAN's Investment	\$	15,000.00	
Total 30000 · Opening Bal Equity	\$	25,000.00	
Net Income	\$	(11,256.36)	
Total Equity	\$	13,743.64	the M. A. Park
Total Equity	Ψ	15,745.04	विकासिक विकास करिया है।
TOTAL LIABILITIES & EQUITY	\$	13,989.93	To de de semente estado
	-	(\$\delta\)	Hanks authorize and
		1	VGOOM OF CAMBOON
			SOOM OF CAMB

## ORTNER ENERGY CO., LTD Balance Sheet

**All Transactions** 

## Deutsche Übersetzung

Berechnung in USD	Oct 31, 19	
Aktivseite		
Umlaufvermögen		
Kassenbestand/Guthaben bei Kreditinstituten		
10000 · Verfügbare Barmittel	13 416,65	
10100 · Guthaben bei Kreditinstituten		
10101 · USD aktueller Account- Advanced Bank of Asia '	260,08	
Summe 10100 · Guthaben bei Kreditinstituten	260,08	
Summe Kassenbestand/Guthaben bei Kreditinstituten	13 676,73	
Sonstiges Umlaufvermögen		
14000 · Rechnungsabgrenzungsposten		
14003 · sonstige Rechnungsabgrenzungsposten	132,00	
Summe 14000 · Rechnungsabgrenzungsposten	132,00	
14600 · Steuerguthaben	181,20	
Summe sonstiges Umlaufvermögen	313,20	
Summe Umlaufvermögen	13 989,93	
Summe Aktiva (Bilanzsumme)	13 989,93	
Passivseite		
Verbindlichkeiten		
kurzfristige Verbindlichkeiten		
Verbindlichkeitenkonten		
20000 · Verbindlichkeitenkonten	0,00	
Summe Verbindlichkeitenkonten	0,00	
sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten		
25000 · Steuern		
25004 · Quellensteuer	228,51	
25006 · Sozialversicherungssteuer	17,78	
Summe 25000 · Steuern	246,29	
Summe sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten	246,29	
Summe kurzfristige Verbindlichkeiten	246,29	
Summe Verbindlichkeiten	246,29	
Eigenkapital		
30000 · Eröffnungsbilanz		
30100 · Stammkapital Mario Ortner	10 000,00	
30500 · Stammkapital Stefan Ortner	15 000,00	
Total 30000 · Eröffnungsbilanz	25 000,00	
Bilanzgewinn	-11 256,36	
Summe Eigenkapital	13 743,64	
Summe Passiva (Bilanzsumme)	13 989,93	